
UCHWALA NR XIIIIl112020

RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 22 kwietnia 2020 roku

w sprawie wyrażeniazgody na przeprowadzenie kontroli w Specjalnym
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Baryczy

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 L, poz. 511 ze zmianami) oraz § 29 ust. 4, w związku

z § 30 ust. 5 Statutu Powiatu Koneckiego stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały

Nr XI/65/2007 Rady Powiatu w Końskich z dnia 28 listopada 2007 L Z późno zm. (Dz.

Urz. Woj. Święt, z 2008 L Nr 51, poz. 746 z późno zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Rada Powiatu w Końskich wyraża zgodę na przeprowadzenie przez Komisję

Rewizyjną kontroli w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Baryczy.
2. Przedmiot i termin kontroli zostanie ustalony przez Komisję Rewizyjną.

§2

Wykonanie uchwały powierza SIę Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej

w Końskich.

§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

cy Rady

Zbignie H ' .,.." H alczyk
(j



UZASADNIENIE

§ 31 ust. l Statutu Powiatu Koneckiego stanowi, że Komisja Rewizyjna kontroluje
działalność Zarządu i powiatowych jednostek organizacyjnych biorąc pod uwagę

kryteria: zgodności z prawem, celowości, rzetelności i gospodarności . W myśl § 30
ust. 5 Statutu za zgodą Rady, Komisja Rewizyjna może przeprowadzić kontrolę

w zakresie i terminie nie przewidzianym w rocznym planie kontroli.
W związku z tym, że w planie kontroli Komisji Rewizyjnej na 2020 rok nie został

uwzględniony Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Baryczy, a zachodzi
potrzeba przeprowadzenia kontroli w w/w jednostce, wymagana jest zgoda Rady
na dokonanie czynności kontrolnych.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały jest zasadne.


